ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28.08.2022
	р.п. Белый Яр

	№ 26/114

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района № 02/10 от  17.02.2021 г. «Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района»

     В связи с проведением выборов в органы местного самоуправления на территории Верхнекетского района, необходимостью актуализации номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1.	В приложении   к решению территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района № 02/10 от 17.02.2021 года дополнить разделами 08. «Документы по выборам Губернатора Томской области», 9 «Документы по муниципальным выборам» согласно приложения к настоящему решению.
2.	Настоящее решения вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 9 июля 2022 года.
4.	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова